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            414. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И 

 ШЛЕНПВИ НА ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА СПВЕТПТ НА 
 ППЩТИНА ЩТИП И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
I 

 Се пбјавува Рещениетп за именуваое претседател и шленпви на 
ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Щтип и на Кпмисијата за сппрт. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3814/2 
17 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 

         
             415. 

Врз пснпва на шлен 32 став 2, 3 и 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 31, а вп врска сп 
шлен 25 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ 
брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина 
Щтип на седницата пдржана на 16 јуни 2022 гпдина, дпнесе 
 

 Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАОЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ НА  

ППСТПЈАНИТЕ КПМИСИИ НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 И НА КПМИСИЈАТА ЗА СППРТ 

 
1. За претседател и шленпви на ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина 

Щтип, се именуваат: 
 
 I.Кпмисија за финансираое, бучет и лпкален екпнпмски развпј 

За претседател: 
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 Владкп Захариев 
За шленпви: 

 Лазп Димшпв 

 Дущкп Иванпв 

 Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 Трајше Стпјшевски 
 

II. Кпмисија за урбанизам, кпмунални дејнпсти и защтита на живптната 
средина  
За претседател: 

 Атанас Крстпвски 
За шленпви: 

 Лазп Димшпв 

 Дущкп Иванпв 

 Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 Јпрданшп Тпнев 
 
 III. Кпмисија за спцијални рабпти и здравствп 

За претседател: 

 Весна Ущинпва 
За шленпви: 

 Владкп Захариев 

 Дејаншп Здравкпв 

 Златка Иванпва 

 Александар Мищев 
 

 IV. Кпмисија за култура 
За претседател: 

 Јпрданшп Тпнев 
За шленпви: 

 Драгица Петрпва 

 Бети Тасевска 

 Ангеле Михајлпвски 

 Иваншп Бпјачиски 
 
 V.Кпмисија за пбразпвание 

За претседател: 

 Лидија Гпрашинпва Илиева 
За шленпви: 

 Весна Нишева 

 Драгица Петрпва 

 Билјана Тпдпрпв 
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 Иваншп Бпјачиски 
 

 VI.Кпмисија за статут и прпписи 
За претседател: 

 Дущкп Иванпв 
За шленпви: 

 Владкп Захариев 

 Весна Нишева 

 Маријана Рпгпжарска Ппппвска 

 Дијана Щищкпва Гајдарчиска 
 

 VII.Кпмисија за еднакви мпжнпсти 
За претседател: 

 Златка Иванпва 
За шленпви: 

 Бети Тасевска 

 Дејаншп Здравкпв 

 Зпран Кпстпвски 

 Ангеле Михајлпвски 
 

 VIII.Кпмисија за права на дететп 
За претседател: 

 Дијана Щищкпва Гајдарчиска 
За шленпви: 

 Лидија Гпрашинпва Илиева 

 Весна Нишева 

 Благпј Цпнев 

 Златка Иванпва 
 

2. За претседател и шленпви на Кпмисијата за сппрт, се именуваат: 
За претседател: 

 Дејаншп Здравкпв 
За шленпви: 

 Атанас Крстпвски 

 Благпј Цпнев 

 Зпран Кпстпвски 

 Трајше Стпјшевски 
 

3. Сп дпнесуваое на пва Рещение престанува да важи Рещениетп за 
изменуваое на Рещениетп за именуваое претседател и шленпви на 
ппстпјаните кпмисии на Спветпт на Ппщтина Щтип и на Kпмисијата за 
сппрт, брпј 08-1417/1 пд 28.02.2022 гпдина. 
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4. Пва Рещение влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3814/1 
16 јуни 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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